

BBL 2018 Holding ApS

Ølsemaglevej 36
4600 Køge

CVR-nr. 39829207

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 24. oktober 2025

Brian Bahl Lundkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

BBL 2018 Holding ApS
Ølsemaglevej 36
4600 Køge

CVR-nr.: 39829207

Direktion

Brian Bahl Lundkvist

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 138.192 mod DKK 138.936 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 251.994.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-7.325	-7.147
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		147.000	147.000
Finansielle omkostninger		-1.483	-917
Resultat før skat		138.192	138.936
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		138.192	138.936

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til overført resultat	3.192	16.936
Årets resultat	138.192	138.936

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		24.500	24.500
Finansielle anlægsaktiver	3	24.500	24.500
Anlægsaktiver		24.500	24.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		447.339	300.339
Tilgodehavender		447.339	300.339
Likvide beholdninger		46.228	120.553
Omsætningsaktiver		493.567	420.892
Aktiver i alt		518.067	445.392

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		66.994	63.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		251.994	235.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		258.573	202.090
Kortfristede gældsforpligtelser		266.073	209.590
Gældsforpligtelser		266.073	209.590
Passiver i alt		518.067	445.392
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	46.866	117.800	214.666
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		16.936	122.000	138.936
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	63.802	122.000	235.802
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		3.192	135.000	138.192
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	66.994	135.000	251.994

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	24.500	24.500	24.500
Kostpris pr. 30. juni 2025	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>10.076</u>